[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 046/1997

INDICO AO PREFEITO OUVIDO O PLENÁRIO, COM UMA CÓPIA AO SECRETÁRIO DE INFRA-ESTRUTURA PARA QUE FORME UMA EQUIPE DE MAQUINÁRIOS QUE SERÃO AS SEGUINTES MÁQUINAS: UMA PÁ CARREGADEIRA, UMA PATROLA E DOIS CAMINHÕES. ESSA EQUIPE DEVERÁ PERMANECER DEFINITIVAMENTE NOS BAIRROS.

J U S T I F I C A T I V A

Com a formação dessa equipe, irá resolver os problemas que vem trazendo transtornos a comunidade que são causados pelas chuvas e emburacamento nas ruas dos bairros, por isso há uma grande pressão da comunidade sobre os vereadores e o Prefeito Municipal; entendemos também que essa equipe irá resolver os problemas de pedido de cascalho e aterro para as varias construções. Com isso, vamos resolver de uma vez por todas os problemas políticos e sociais.

Sala das Sessões, 28 de abril de 1997.

Ver. José Rosevaldo S. de Souza – PMDB

Ver. João Bobadilha – PSC
Ver. Abides de Oliveira Pires – PSB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br